
Monitor Polski Nr 36 — 1333 — Poz. 503

503
UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 13 czerwca 2005 r.

w sprawie wzorów protoko∏ów g∏osowania i protoko∏ów wyborów stosowanych w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 73 ust. 8, art. 164 ust. 8 i art. 168
ust. 5 w zwiàzku z art. 190 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.1)) Paƒstwowa Komi-
sja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory:
1) protoko∏u g∏osowania w obwodzie w wyborach do

Sejmu, stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do uchwa∏y;
2) protoko∏u wyników g∏osowania w okr´gu wybor-

czym w wyborach do Sejmu, stanowiàcy za∏àcznik
nr 2 do uchwa∏y;

3) protoko∏u wyborów pos∏ów w okr´gu wyborczym,
stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do uchwa∏y;

4) protoko∏u g∏osowania w obwodzie w wyborach do
Senatu, stanowiàcy za∏àcznik nr 4 do uchwa∏y;

5) protoko∏u wyników g∏osowania i wyników wybo-
rów senatorów w okr´gu wyborczym, stanowiàcy
za∏àcznik nr 5 do uchwa∏y.

§ 2. Traci moc uchwa∏a Paƒstwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 22 sierpnia 2001 r. w sprawie wzorów
protoko∏ów g∏osowania i protoko∏ów z wyborów oraz
urz´dowych zestawieƒ stosowanych w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczy-
pospolitej Polskiej (M. P. Nr 29, poz. 494).

§ 3. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem podj´cia
i podlega og∏oszeniu.
Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej: 

F. Rymarz

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz
z 2004 r. Nr 25, poz. 219.



Monitor Polski Nr 36 — 1334 — Poz. 503

Za∏àczniki do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 13 czerwca 2005 r. (poz. 503)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Monitor Polski Nr 36 — 1335 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1336 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1337 — Poz. 503

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Monitor Polski Nr 36 — 1338 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1339 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1340 — Poz. 503

Za∏àcznik nr 3

WZÓR



Monitor Polski Nr 36 — 1341 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1342 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1343 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1344 — Poz. 503

Za∏àcznik nr 4

WZÓR



Monitor Polski Nr 36 — 1345 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1346 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1347 — Poz. 503

Za∏àcznik nr 5

WZÓR



Monitor Polski Nr 36 — 1348 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1349 — Poz. 503



Monitor Polski Nr 36 — 1350 — Poz. 503


